[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
　年　　月　　日
稲美町長　様
　　　　 住　所
氏　名
電　話

稲美町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

稲美町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助金の交付の可否を決定するために、私の世帯の住民登録資料、町税の納付状況について、関係機関に調査、照会、閲覧することに同意します。

	システムの所在地

	対象システム
	□住宅用太陽光発電システム
□住宅用蓄電池システム　　　　□両方

	住宅用太陽光発電
システムの概要
	太陽電池の最大出力値(予定) 　　 　　　　kW
設置完了日　　　　  年　　月　　日

	住宅用蓄電池
システムの概要
	蓄   電   容   量　　　　　　　　　 　kWh
設置完了日　　　　　年　　月　　日
建売住宅に住宅用蓄電池システムが設置されている場合
住宅引渡し日　　　　　年　　月　　日

	補助金交付対象事業
	□既存住宅　　□システム一体型を新築
□システムが設置された建売住宅を購入

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類（次の書類が添付されていることを確認し、チェックを入れること）
《システム共通》
□対象システムの購入及び設置に要した費用の領収書及びその明細書の写し又は
対象システムの購入及び設置に係る請負契約書及びその明細書の写し
□対象システムの形式や出力が分かる書類
  □対象システムの設置場所及び設置状態が確認できる写真
□その他町長が必要と認めたもの
《住宅用太陽光発電システム》
□電力会社との電力受給契約書の写し
《住宅用蓄電池システム》
□対象システムの設置を完了した日(住宅用太陽光発電システムに接続した日)が分かる書類又は建売住宅に住宅用蓄電池システムが設置されている場合は、住
宅の引渡し日が分かる書類